
RELAÇÃO DE MÉDICOS PRECEPTORES LOTADOS NO HIJG

Ano 2019

(Unidade Hospitalar) HOSPITAL INFANTIL JOANA DE GUSMÃO
Presidente da COREME: Dr. Johny Grechi Camacho

Presidente do Centro de Estudos:

Secretária do Centro de Estudos: Angela Maria Alves

PRM(Especialidade) PEDIATRIA
Coordenador do PRM Dra. Maria Cristina de Souza Neto

N° de Vagas/PRM: 14

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

ALEXANDRE CARLOS BUFFON 242956-01-0 PRECEPTOR

ALEXANDRE CARLOS BUFFON 242956-02-0 PRECEPTOR

ALEXANDRE POSSER 245311-01-8 PRECEPTOR

AMANDA IBAGY 959675-03-5 PRECEPTOR

ANA AMELIA SOARES TORRES 973212-01-8 PRECEPTOR
ANA BEATRIZ PIRES DE LIMA 997070-01-3 PRECEPTOR
ANA CAMILA FLORES FARAH 330127-02-3 PRECEPTOR
ANA CAROLINA CARNEIRO MARCON 968969-02-9 PRECEPTOR
ANA CAROLINA S. DEL MENEZZI TESSARI 953421-03-0 PRECEPTOR

ANA CRISTINA GOMES MANFRIM CAPANO 362413-01-7 PRECEPTOR

ANA CRISTINA TORQUI DUARTE 980418-01-8 PRECEPTOR

ANA LUCIA PARIZI MELLO 0693587-7-03 PRECEPTOR

ANA PAULA ARAGÃO 953420-03-2 PRECEPTOR
ANA PAULA DOS SANTOS CARMINATTI 967669-03-4 PRECEPTOR

ANA PAULA F. F. WINNESCHHOFER 351232-02-0 PRECEPTOR

ANDERSON MARINHO DUTRA DE OLIVEIRA 395388-03-2 PRECEPTOR

ANDRE LUIS FERNANDES ANDUJAR 294985-01-7 PRECEPTOR

ANDREA BENINCA DE ALMEIDA 330121-02-4 PRECEPTOR

ANDREAS CHRISTIAN HORNBURG 0697003-6-01 PRECEPTOR

ANDREA GISELE PEREIRA SIMONI 344192-02-0 PRECEPTOR

ANTONIO CESAR DE MELO MUSSI 343310-03-2 PRECEPTOR
BIANCA DIAS BASTOS 650616-04-0 PRECEPTOR

CAMILA DA ROSA WITECK PEREIRA 955784-02-9 PRECEPTOR
CAMILE MATTIODA MACHADO 995588-01-7 PRECEPTOR
CARLOS ARTHUR COELHO SCUR 9676640-05-5 PRECEPTOR
CAROLINA FERNANDES DOS S. SIMOES DE SOUZA 997380-02-0 PRECEPTOR

CAROLINA RESENDE MARKIEWICZ PASTRE 385507-01-4 PRECEPTOR
CATHERINE SCHIMITZ ESPEZIM 957166-01-3 PRECEPTOR

CESAR AUGUSTO LEMOS 294960-01-1 PRECEPTOR

CHARLES KONDAGESKI 672461-01-2 PRECEPTOR

CINTHIA FARACO MARTINEZ CEBRIAN 383638-01-0 PRECEPTOR

CINTHIA FARACO MARTINEZ CEBRIAN 383638-02-0 PRECEPTOR

CLARICE BISSANI 312196-02-8 PRECEPTOR

CLARISSA MARIA SERPA VIEIRA 953540-02-3 PRECEPTOR

CLAUDIA MARIA DE LORENZO 373737-01-3 PRECEPTOR

CLAUDIA VALÉRIA DA SILVA LEMOS 299915-01-3 PRECEPTOR

CRISTIANE GARCIA 371140-01-4 PRECEPTOR



CRISTIANE GONÇALVES DOS S FLACH 974269-01-7 PRECEPTOR

DANIEL FARACO NETO 294994-01-6 PRECEPTOR

DANIEL SANTOS SOUZA 385753-02-0 PRECEPTOR

DARIDA MARQUES CARVALHO ANGULSKI 0699175-0-01 PRECEPTOR

DEISE UEBEL 959965-04-7 PRECEPTOR

DENISE APARECIDA NOGUEIRA DE LIMA 953897-05-6 PRECEPTOR

DIANA OLIVEIRA TEIXEIRA 377687-01-5 PRECEPTOR

EDSON CECHINEL 330147-02-8 PRECEPTOR

EDSON LUIS LEMOS 294915-01-6 PRECEPTOR
EDUARDO FERRACIOLI FUSÃO 972804-02-0 PRECEPTOR
EDUARDO PIACENTINI FILHO 955820-02-9 PRECEPTOR
ELIANA TIEMI MAEKAWA RODRIGUES 0697414-7-02 PRECEPTOR
ELIETE MAGDA COLOMBELI 388039-02-7 PRECEPTOR
ELISABETH CRISTINA GOMES DE MATTOS 997542-01-0 PRECEPTOR
EMANUELA DA ROCHA CARVALHO 998560-01-3 PRECEPTOR

EMILTON ARENA SILVA JR. 383640-01-1 PRECEPTOR

ERIKA RODRIGUES COELHO 951134-02-2 PRECEPTOR
EUGENIO GRILLO 282688-02-7 PRECEPTOR

FABIANE MITIE OSAKU - 951202-02-0 PRECEPTOR

FABIO CABRAL BOTELHO 282734-02-4 PRECEPTOR
FELIPPE FLAUSINO SOARES 956621-03-0 PRECEPTOR
FERNANDA DE AMOEDO MONTEIRO 0989453-5-02 PRECEPTOR
FERNANDA DE SOUZA NASCIMENTO 0694220-2-01 PRECEPTOR

FERNANDO ROMARIZ FERREIRA 663249-01-1 PRECEPTOR

FLAVIA MARIA DA FONTE GOETZE 255176-01-4 PRECEPTOR

FRANCISCA LIGIA CIRILO CARVALHO 282885-02-5 PRECEPTOR

GABRIEL GAMBA PIONER 332322-03-6 PRECEPTOR
GABRIEL GUSTAVO LONGO 663247-01-5 PRECEPTOR
GABRIELA GONDIN PAULO 0976604-9-02 PRECEPTOR
GENOIR SIMONI 301930-01-6 PRECEPTOR

GEOVANNI BERTOLINO DA SILVA 294987-01-3 PRECEPTOR

GESSICA NUNES STEINDORFF 0968370-4-03 PERCEPTOR

GINA MAGNANI DE SOUZA 363997-01-5 PRECEPTOR

GISELE ROZONE DE LUCA 255663-01-4 PRECEPTOR

GUSTAVO SOLDATELI 0950075-8-03 PERCEPTOR

HELENA MARIA CORREA DE SOUZA VIEIRA 245289-01-8 PRECEPTOR

HENRIQUE CYGLER BONDIM 652528-03-8 PRECEPTOR

ILIA REIS DE ARAGAO 387446-01-0 PRECEPTOR

IMARUI COSTA 385258-02-0 PRECEPTOR

ISABELA DE CARVALHO MARTINS 960577-03-0 PRECEPTOR

IVANA KRUSSER VANIN 397993-01-8 PRECEPTOR

JAMYLA MACEDO SILVA 0955781-4-06 PERCEPTOR
JANAINA PHILIPPI CECCONI 661334-01-9 PRECEPTOR

JEAN CARLO FRIGOTTO QUERUZ 972722-01-1 PRECEPTOR

JOANA SACHETI FREITAS DONADEL 0968990-7-03 PRECEPTOR 
JOHNY GRECHI CAMACHO 346354-02-0 PRECEPTOR
JOSÉ ANTONIO DE SOUZA 282912-02-6 PRECEPTOR

JOSE EDUARDO PEREIRA FERREIRA 360228-01-1 PRECEPTOR

JOSE PAULO TAPIE BARBOSA 972726-02-4 PRECEPTOR



JUANE SETUBAL RABELLO 0695752-8-01 PRECEPTOR
JULIANA DE VAN SANDE LEE 659.020-01-9 PRECEPTOR

JULIANA SCHMITZ  DACOREGIO 392124-01-7 PRECEPTOR

JULIANA SCHMITZ  DACOREGIO 392124-02-7 PRECEPTOR

JULIANA WERB 0693737-3-01 PRECEPTOR

JULIO CESAR SARTORI 375180-04-5 PRECEPTOR
LEVY HERMES RAU 360231-01-1 PRECEPTOR
LILIAN FABIANNI BASTOS 666612-01-4 PRECEPTOR
LILIAN LISBOA 245280-01-4 PRECEPTOR
LIZANA AREND HENRIQUE 0697208-0-01 PRECEPTOR

LOUISE LAPAGESSE DE CAMARGO PINTO 660876-01-0 PRECEPTOR

LUCIANA HAMMES DE SOUZA 385540-01-6 PRECEPTOR

LUCIANA HOESCHL MENDONÇA SICONE 264812-01-1 PRECEPTOR

LUCIANE HUPPES SCHNEIDER BORDASCH 371365-02-2 PRECEPTOR

LUCIO FLAVIO FELICE 995290-01-0 PRECEPTOR
LUIS ENRIQUE VARGAS PORTUGAL 371363-03-6 PRECEPTOR

LUIS GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 962600-02-0 PRECEPTOR

LUIZ AUGUSTO GONZAGA 972892-01-9 PRECEPTOR

LUIZ FERNANDO PEREIRA 663416-03-8 PRECEPTOR
LUIZ ROBERTO AGEA CUTOLO 255680-01-4 PRECEPTOR

LUIZA MAES MANARA 973220-02-9 PRECEPTOR

MAAIKE CORNELIA 978017-01-3 PRECEPTOR
MAHMUD KHALIL MAHMUD ABDEL H. ZARDEL 317303-02-8 PRECEPTOR

MARCELO JOSÉ PANZENHAGEN 388515-01-1 PRECEPTOR

MARCELO SOUZA CRUZ 379186-02-6 PRECEPTOR
MARCELO SOUZA CRUZ 379186-04-6 PRECEPTOR
MARCIA MALMANN CAPPELLARI 369498-01-4 PRECEPTOR

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 317301-02-1 PRECEPTOR

MARCOS PAULO GUCHERT 383741-03-6 PRECEPTOR

MARCOS PAULO GUCHERT 383741-01-6 PRECEPTOR

MARIA ANGELICA DE FREITAS LEITE COSTA 360227-01-3 PRECEPTOR

MARIA CRISTINA DE SOUZA NETO 0397994-1-06 PRECEPTOR

MARIA CRISTINA DE SOUZA NETO 0397994-2-06 PRECEPTOR
MARIA CRISTINA RIESINGER PEREIRA 245354-01-1 PRECEPTOR

MARIA EMILIA BAIÃO SILVA LEHMKUHL 654453-02-3 PRECEPTOR

MARIANA  CARDOSO DE LIMA  960032-04-9 PRECEPTOR

MARIANA CARDOSO DE LIMA 960032-03-9 PRECEPTOR

MARIANA DE SOUZA PARREIRAS 383942-01-7 PRECEPTOR

MARIANA GRIMALDI DE OLIVEIRA 387449-01-4 PRECEPTOR

MARIANE DEPIERE ANDRADE 0987468-2-02 PRECEPTOR

MARILEISE DOS SANTOS OBELAR 294961-01-0 PRECEPTOR

MARIO CESAR KORMANN 330160-02-5 PRECEPTOR

MARTHA NUNES SIMON 371364-02-4 PRECEPTOR

MAURICIO LAERTE SILVA 242558-01-0 PRECEPTOR

MAYKE FABRICIA STEINBACH 388516-01-0 PRECEPTOR

MIGUEL PUERTO FILHO 330140-02-0 PRECEPTOR

MILENA ALMEIDA BARROS 346308-02-7 PRECEPTOR

MILLIAN CRISTINE GRACIOSA 341733-03-6 PRECEPTOR

MILLIAN CRISTINE GRACIOSA 341733-04-6 PRECEPTOR



MIRELLA AVILA TORQUATO 663221-01-1 PRECEPTOR

MONICA AKEMI KURAHAYASHI DOS REIS 330116-02-8 PRECEPTOR

MONICA LISBOA CHANG WAYHS 330145-02-1 PRECEPTOR
NADYESDA DIEHL BRANDÃO 384102-01-2 PRECEPTOR

NATALIA HERCULANO DA SILVA 953539-03-0 PRECEPTOR
NORBERTO LUDWIG NETO 913440-02-9 PRECEPTOR

OLINDA MARIA XAVIER FIGUEROA 968546-01-4 PRECEPTOR
PAOLA MARIAN BRIDI 385975-01-4 PRECEPTOR

PATRICIA GHISI 344229-02-2 PRECEPTOR

PAULA FRANÇA DE ALBUQUERQUE MELLO 957730-01-0 PRECEPTOR
PAULO AMARAL 995358-03-2 PRECEPTOR
PAULO CESAR ALVES DA SILVA 243.955-01-7 PRECEPTOR

PAULO MARCIO DA SILVEIRA BRUNATO 243614-01-0 PRECEPTOR

PAULO MARCIO DA SILVEIRA BRUNATO FILHO 972754-01-0 PRECEPTOR

PEDRO JUAREZ SLONGO 244720-01-7 PRECEPTOR

PRISCILA ENDLICH ALVES SIMON FARINELLI 953433-04-5 PRECEPTOR
RAFAEL LUIS BOEMO 0998593-4-01 PRECEPTOR
RAFAEL MIRANDA LIMA 951279-03-9 PRECEPTOR

RENATA ACELINA JAYME PIRES PERLIN 673668-01-9 PRECEPTOR

RENATA DELLA GIUSTINA LEAL 997758-01-9 PRECEPTOR

ROBERTO SOUZA MORAIS 245601-01-0 PRECEPTOR
RODRIGO  DA SILVA  FEIJÓ 388040-02-0 PRECEPTOR

RODRIGO BARDDAL 997757-01-0 PRECEPTOR

RODRIGO SANCHEZ VELIZ 0693738-1-01 PRECEPTOR

RODRIGO VASCONCELOS MARZOLA 956059-01-9 PRECEPTOR

RODRIGO VIEIRA OZELAME 383665-01-7 PRECEPTOR

RONALDO JOSÉ MELO DA SILVA 242826-01-1 PRECEPTOR

ROSANA CRISTINE OTERO CUNHA 330261-02-0 PRECEPTOR

ROSANE SIMOES MENEZES 397393-02-0 PRECEPTOR

ROSANE TERESINHA GONÇALVES 330148-05-6 PRECEPTOR

SABRINA PINTO AROUCHA GOMES 0960596-7-02 PRECEPTOR

SAIONARA DA CAS 387447-01-8 PRECEPTOR

SANDRA MARA TEODÓSIO 308660-03-7 PRECEPTOR

SANDRA MARA TEODÓSIO 308660-02-7 PRECEPTOR

SERGIO LUIZ LOPES 289052-01-6 PRECEPTOR

SILVIA MEYER CARDOSO MATEUS 0369494-1-01 PRECEPTOR

SILVIA VIEIRA DOS SANTOS 650666-01-6 PRECEPTOR

SONIA FERRAZ DE ANDRADE 245430-01-0 PRECEPTOR

STEPHANIE DA CAZ XAVIER BURGARDT 0960579-7-05 PRECEPTOR

SONIA MARIA DE FARIA 243457-01-1 PRECEPTOR

TALINE REGINA DOS SANTOS MARQUES 967689-05-9 PRECEPTOR

TAMARA ANDRADE GODINHO MACHADO 956751-01-8 PRECEPTOR

TATIANA BEZ BATTI TITERICZ 387522-01-9 PRECEPTOR

TATIANA EL JAICK BONIFACIO COSTA 363999-01-1 PRECEPTOR

TELMA SAKUNO 294993-01-8 PRECEPTOR

TERESA CRISTINA NOGUEIRA DOS PRAZERES 383667-01-3 PRECEPTOR

TIANA FAVERO ROSSI 672299-01-7 PRECEPTOR

TITO LIVIO BAIAO FILHO 245330-01-4 PRECEPTOR

VALERIA VIVIANA BLANCO 994623-01-3 PRECEPTOR



VANESSA ANDREA DE SOUZA BAULE 663219-01-0 PRECEPTOR

VANESSA BORGES PLATT 330167-02-2 PRECEPTOR

VANESSA DA SILVA ZACCHI 344191-02-1 PRECEPTOR

VANESSA MARIA CABRAL DA CRUZ 968356-03-9 PRECEPTOR

VINICIUS DA COSTA AVILA 256183-01-2 PRECEPTOR

VINICIUS RENE GIOMBELLI 960575-03-4 PRECEPTOR
WALBERTO DE AZEVEDO SOUZA JUNIOR 399814-04-2 PRECEPTOR
WALBERTO DE AZEVEDO SOUZA JUNIOR 399814-03-2 PRECEPTOR
WILLIAN COSTA BAIA JUNIOR 0666001-0-04 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) CANCEROLOGIA  PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dra. Denise Bousfield

N° de Vagas/PRM: 2

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

AMANDA IBAGY 959675-03-5 PRECEPTOR

ANA PAULA F. F. WINNESCHHOFER 351232-02-0 PRECEPTOR

DANIEL FARACO NETO 294994-01-6 PRECEPTOR

IMARUI COSTA 385258-02-0 PRECEPTOR

JOANA SACHETI FREITAS DONADEL 0968990-7-03 PRECEPTOR 
JULIANA SCHMITZ  DACOREGIO 392124-01-7 PRECEPTOR

JULIANA SCHMITZ  DACOREGIO 392124-02-7 PRECEPTOR
LIZANA AREND HENRIQUE 0697208-0-01 PRECEPTOR

MARIANA  CARDOSO DE LIMA  960032-04-9 PRECEPTOR

SANDRA MARA TEODÓSIO 308660-03-7 PRECEPTOR

SANDRA MARA TEODÓSIO 308660-02-7 PRECEPTOR

TATIANA EL JAICK BONIFACIO COSTA 363999-01-1 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) CARDIOLOGIA  PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dr. Mauricio Laerte Silva

N° de Vagas/PRM: 1

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
ANA LUCIA PARIZI MELLO 0693587-7-01 PRECEPTOR

MARCIA MALMANN CAPPELLARI 369498-01-4 PRECEPTOR

MARIANA DE SOUZA PARREIRAS 383942-01-7 PRECEPTOR

MAURICIO LAERTE SILVA 242558-01-0 PRECEPTOR

SERGIO LUIZ LOPES 289052-01-6 PRECEPTOR

SILVIA MEYER CARDOSO MATEUS 0369494-1-01 PRECEPTOR

TITO LIVIO BAIAO FILHO 0245330-01-4 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) CIRURGIA  PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dr. Walberto de Azevedo Souza Junior

N° de Vagas/PRM: 1

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

BIANCA DIAS BASTOS 650616-04-0 PRECEPTOR
ELIETE MAGDA COLOMBELI 388039-02-7 PRECEPTOR
FELIPPE FLAUSINO SOARES 956621-04-0 PRECEPTOR
JOHNY GRECHI CAMACHO 346354-02-0 PRECEPTOR
JOSÉ ANTONIO DE SOUZA 282912-02-6 PRECEPTOR
RAFAEL MIRANDA LIMA 951279-03-9 PRECEPTOR
RODRIGO  DA SILVA  FEIJÓ 388040-02-0 PRECEPTOR
WALBERTO DE AZEVEDO SOUZA JUNIOR 399814-04-2 PRECEPTOR
WALBERTO DE AZEVEDO SOUZA JUNIOR 399814-03-2 PRECEPTOR



PRM(Especialidade) ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dr. Paulo Cesar Alves da Silva

N° de Vagas/PRM: 1

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

EDSON CECHINEL 330147-02-8 PRECEPTOR
GENOIR SIMONI 301930-01-6 PRECEPTOR
JULIANA DE VAN SANDE LEE 659.020-01-9 PRECEPTOR
PAULO AMARAL 995358-03-2 PRECEPTOR
PAULO CESAR ALVES DA SILVA 243.955-01-7 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dr. Cesar Augusto Lemos

N° de Vagas/PRM: 4

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
ANA CAMILA FLORES FARAH 330127-02-3 PRECEPTOR
ANA CAROLINA S. DEL MENEZZI TESSARI 953421-03-0 PRECEPTOR
ANA LUCIA PARIZI MELLO 0693587-7-01 PRECEPTOR
ANA PAULA DOS SANTOS CARMINATTI 967669-03-4 PRECEPTOR
CAMILE MATTIODA MACHADO 995588-01-7 PRECEPTOR
CARLOS ARTHUR COELHO SCUR 9676640-05-4 PRECEPTOR

CESAR AUGUSTO LEMOS 294960-01-1 PRECEPTOR

CLARISSA MARIA SERPA VIEIRA 953540-02-3 PRECEPTOR

EDSON LUIS LEMOS 294915-01-6 PRECEPTOR
ELIANA TIEMI MAEKAWA RODRIGUES 0697414-7-02 PRECEPTOR

FRANCISCA LIGIA CIRILO CARVALHO 282885-02-5 PRECEPTOR
GABRIELA GONDIN PAULO 0976604-9-02 PRECEPTOR

ILIA REIS DE ARAGAO 387446-01-0 PRECEPTOR

ISABELA DE CARVALHO MARTINS 960577-03-0 PRECEPTOR

MARIA CRISTINA DE SOUZA NETO 397994-01-6 PRECEPTOR

MARIANA GRIMALDI DE OLIVEIRA 387449-01-4 PRECEPTOR

PATRICIA GHISI 344229-02-2 PRECEPTOR

SONIA FERRAZ DE ANDRADE 245430-01-0 PRECEPTOR

TITO LIVIO BAIAO FILHO '245330-01-4 PRECEPTOR

VANESSA DA SILVA ZACCHI 344191-02-1 PRECEPTOR

VINICIUS DA COSTA AVILA 256183-01-2 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) NUTROLOGIA PEDIATICA

Coordenador do PRM Dra. Ana Paula Aragão

N° de Vagas/PRM: 2

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

ANA PAULA ARAGÃO 953420-03-2 PRECEPTOR

MARILEISE DOS SANTOS OBELAR 294961-01-0 PRECEPTOR

MONICA LISBOA CHANG WAYHS 330145-02-1 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) NEONATOLOGIA

Coordenador do PRM Dra. Claudia Valeria da Silva Lemos

N° de Vagas/PRM: 4

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

ANDREA BENINCA DE ALMEIDA 330121-02-4 PRECEPTOR

CLARICE BISSANI 312196-02-8 PRECEPTOR

CLAUDIA MARIA DE LORENZO 373737-01-3 PRECEPTOR

CLAUDIA VALÉRIA DA SILVA LEMOS 299915-01-3 PRECEPTOR

DIANA OLIVEIRA TEIXEIRA 377687-01-5 PRECEPTOR



LUCIANA HOESCHL MENDONÇA SICONE 264812-01-1 PRECEPTOR

MARIA ANGELICA DE FREITAS LEITE COSTA 360227-01-3 PRECEPTOR

MARIA EMILIA BAIÃO SILVA LEHMKUHL 654453-02-3 PRECEPTOR

MILLIAN CRISTINE GRACIOSA 341733-03-6 PRECEPTOR

MILLIAN CRISTINE GRACIOSA 341733-02-4 PRECEPTOR

MONICA AKEMI KURAHAYASHI DOS REIS 330116-02-8 PRECEPTOR

NATALIA HERCULANO DA SILVA 953539-03-0 PRECEPTOR

PRISCILA ENDLICH ALVES SIMON FARINELLI 953433-04-4 PRECEPTOR

STEPHANIE DA CAZ XAVIER BURGARDT 0960579-7-05 PRECEPTOR

TIANA FAVERO ROSSI 672299-01-7 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) ORTOPEDIA PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dr. Andre Luis Fernandes Andujar

N° de Vagas/PRM: 1

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

ALEXANDRE POSSER 245311-01-8 PRECEPTOR

ANDRE LUIS FERNANDES ANDUJAR 294985-01-7 PRECEPTOR

ANDREAS CHRISTIAN HORNBURG 0697003-6-01 PRECEPTOR

CAROLINA RESENDE MARKIEWICZ PASTRE 385507-01-4 PRECEPTOR

CINTHIA FARACO MARTINEZ CEBRIAN 383638-01-0 PRECEPTOR

CINTHIA FARACO MARTINEZ CEBRIAN 383638-02-0 PRECEPTOR

ERIKA RODRIGUES COELHO 951134-02-2 PRECEPTOR
FABIO CABRAL BOTELHO 282734-02-4 PRECEPTOR

HENRIQUE CYGLER BONDIM 652528-03-8 PRECEPTOR

JULIO CESAR SARTORI 375180-04-5 PRECEPTOR

LUIZ FERNANDO PEREIRA 663416-03-8 PRECEPTOR

MAAIKE CORNELIA 978017-01-3 PRECEPTOR
MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 317301-02-1 PRECEPTOR

MARIO CESAR KORMANN 330160-02-5 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) PNEUMOLOGIA PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dr. Norberto Ludwig Neto

N° de Vagas/PRM: 1

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
EDUARDO PIACENTINI FILHO 955820-02-9 PRECEPTOR
FERNANDA DE SOUZA NASCIMENTO 0694220-2-01 PRECEPTOR
LUIZ ROBERTO AGEA CUTOLO 255680-01-4 PRECEPTOR
NORBERTO LUDWIG NETO 913440-02-9 PRECEPTOR

PRM(Especialidade) HEMATOLOGIA/HEMOTERAPIA PEDIATRICA

Coordenador do PRM Dra. Denise Bousfield da Silva

N° de Vagas/PRM: 2

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

ANA PAULA F. F. WINNESCHHOFER 351232-02-0 PRECEPTOR

DANIEL FARACO NETO 294994-01-6 PRECEPTOR

IMARUI COSTA 385258-02-0 PRECEPTOR

JULIANA SCHMITZ  DACOREGIO 392124-02-7 PRECEPTOR

MARIANA  CARDOSO DE LIMA  960032-04-9 PRECEPTOR

SANDRA MARA TEODÓSIO 308660-02-7 PRECEPTOR
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